SINDICATO DOS SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA.

GESTÃO 2023-2025 ‘‘União, Trabalho e Valorização” CNPJ: 05.765.517/0001-95.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL DO SINDICATO DOS

SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE

RONDÔNIA – SINDSID/RO

O SINDICATO DOS SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL

DO ESTADO DE RONDÔNIA, entidade sindical de primeiro grau, inscrito no CPNJ nº

05.765.517/0001-95, neste ato representado pelo seu presidente Sr. UELINGTON BARBOSA

MIRANDA, brasileiro, técnico em agropecuária, portador do RG nº 721.865 SSP/RO, inscrito       no

CPF nº 723.965.202-53, PIS/PASEP nº 1272098165-8, com endereço residencial na Rua Mara,

nº 312, Bairro Jardim Jorge Teixeira, Município de Ariquemes-RO, CEP 76.876-540, Estado  de

Rondônia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA TODA A CATEGORIA

DOS SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE

RONDÔNIA, à se reunirem em ASSEMBLÉIA GERAL, no dia 17 de Fevereiro de 2024, às

07h30min                         em primeira convocação e em segunda e última convocação às 08h00min, no auditório

do plenário da câmara municipal de vereadores, Rua Presidente Médici, nº 1849, Bairro Jardim Clodoaldo,

Cacoal-RO,  para tratar da seguinte pauta:

1- Informações sobre as negociações da atualizações do PCCR;

2- Proposta para estabelecer prazo limite, para que o governo encaminhe o projeto de lei

para a atualização do PCCR dos servidores da IDARON a Assembléia Legislativa;

3- Outras deliberações.

Porto Velho, 06 de Fevereiro de 2024.

Uelington Barbosa Miranda

Presidente do SINDSID

                      _______________________________________________________

Endereço da sede: Beco Alto Paraíso nº 130, Panair. CEP:76801-356

Porto Velho – RO. Tel.: (69) 3229-7039 www.sindsid.com.br /

secretaria@sindsid.com.br Fundado em: 12 de Julho de 2003.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=4958fae4-44eb-460a-a001-ec2a6f66ec7d

		2024-02-06T16:51:59-0300